





Уведомление

об отказе от проведения открытого запроса предложений

Заказчик, являющийся Организатором открытых конкурентных переговоров ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: Шишлянникова Ирина Николаевна, контактный телефон (4742) 22-81-25) настоящим Уведомлением доводит до сведения всех Исполнителей, а также всех других заинтересованных лиц, о своем отказе от проведения открытого запроса предложений на право заключения Договора на поставку канцелярских товаров и офисной бумаги для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Липецкэнерго»), Извещение о проведении которого было опубликовано на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), на сайте ПАО «МРСК Центра» (www.mrsk-1.ru), на сайте ЭТП (etp.rosseti.ru) № 31603240619 от 26.01.2016 года, в соответствии со своим правом на отказ от проведения процедуры, изложенным в пункте 1.5.8 закупочной документации открытого запроса предложений на право заключения Договора на поставку канцелярских товаров и офисной бумаги для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Липецкэнерго»).

Председатель закупочной комиссии — Начальник управления логистики и МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Липецкэнерго»

С.В. Иванов